ТРЕТЬЯКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

07.10.2022                                                                                                      №   49
с. Староалейское

	О структуре Третьяковского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 30 Устава  муниципального образования Третьяковский  район Алтайского края, статьей 15 Регламента Третьяковского районного Совета депутатов  районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Третьяковского районного Совета депутатов.

В структуру Третьяковского районного Совета депутатов входят:

- Председатель Третьяковского районного Совета депутатов;
- Заместитель председателя Третьяковского районного Совета депутатов;

-  Секретарь Третьяковского районного Совета депутатов;

- постоянная комиссия по местному самоуправлению и социальной политике;
- постоянная комиссия по экономической политике, собственности и бюджету;
- постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, сельского хозяйства и земельным отношениям;
- аппарат Третьяковского районного Совета депутатов.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Третьяковского районного Совета депутатов.

Председательствующий на первой сессии

Третьяковского районного
Совета депутатов
                                                                              И.А. Данилова